

حمله به خودروی فرمانده ارشد سپاه و شهادت محافظ وی

به دنبال حمله به خودروی حامل فرمانده تیپ ۱۱۰ سلمان فارسی استان سیستان و بلوچستان محافظ سردار الماسی به شهادت رسید.

تنش مرزی بین ایران و افغانستان و بسته شدن مرز دوغارون / اسلام قلعه

منابع آگاه از ولایت هرات از بروز یک تنش در مرز دوغارون اسلام قلعه میان مرزبانان جمهوری اسلامی ایران و نیروهای طالبان خبر دادند.

شریعتی خبر داد: اجرای آزمایشی شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از اجرای آزمایشی و داوطلبانه شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده خبر داد.

استغای قالیباف تکذیب شد

استغای محمد باقر قالیباف به دلیل حواشی پیش آمده به دلیل سفر خانواده اش به ترکیه تکذیب شد.

هشدار خطیب جمعه تهران درباره «ناآرامی» مردمی

امام جمعه موقت تهران با اشاره به تذکر مقام معظم رهبری به مسئله گرانی قیمت ها در پیام نوروزی نسبت به ایجاد ناآرامی هشدار داد.

تهدید سفیر آمریکادر سازمان ملل: آماده ایم به پرونده ایران در شورای امنیت رای دهیم

لیندا توماس گرینفیلد، سفیر آمریکا در سازمان ملل درباره آخرین تحولات برجام گفت: ما هنوز به توافقی دست نیافتیم و ممکن است به آن نرسیم.

افزایش احتمال دیدار وزرای خارجه ایران و عربستان تغییر ریل فضای امنیتی به دیپلماتیک



طهورت حسینی

ایران و عربستان سعودی دوباره گفت و گوراز سر گرفتند. نور نیوز، که به نزدیکی به دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی معروف است خبر داد، نمایندگان دو کشور بار دیگر در بغداد، پای میز مذاکره نشستند.

به جزیان بیافتد. ایسنا به نقل از نور نیوز در باره دیدار نوشته است، در پنجمین دور گفت و گو میان نمایندگان عالی ایران و سعودی در پایتخت عراق چشم انداز روشن تری نسبت به از سر گیری روابط میان دو کشور ترسیم شده است.

ارتقای مذاکرات به سطح وزرای خارجه

اما خبر مهمی که در این گزارش آمده است، دیدار احتمالی قریب الوقوع وزرای خارجه ایران و عربستان است که با توجه به فضای مذاکرات، پیش بینی می شود در آینده نزدیک زمینه بر گزاری جلسه مشترک میان وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و سعودی فراهم شود.

از روند گفت و گوهای به شمار بیاید، چرا که تا اینجا کار، نهادهای امنیتی که در تصمیمات مربوط به پروژه های نظامی و اطلاعاتی نقش آفرینی مستقیم دارند در گفت و گوها شرکت داشته اند؛ اما دو مقامی که بناسست به زودی با یکدیگر دیدار کنند، مقامات دیپلماتیک دو کشور هستند.

از سر گیری گفت و گو پس از موضوع اعدام دسته جمعی

دور پنجم گفت و گوهای البته در حالی از سر گرفته می شود که برای مدت قابل توجهی مذاکرات در حال تعلیق بود و در ماه گذشته نیز تصمیم تهران مذاکرات متوقف اعلام شد.

گفت و گوئی ناکام بین بالاترین مقامات دیپلماتیک دو طرف باشد.

طبق عرف دیپلماتیک، ارتقای سطح گفت و گوها از نماینده نهاد های مربوط به شخص وزرای خارجه

گفت و گوهای حاضر می شود. ارتقای سطح مذاکرات احتمالاً به معنای ورود شخص علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران به مذاکرات می بود، اما در تغییری که نور نیوز از قریب الوقوع بودن آن خبر داده، نه تنها مقام بالاتری به مذاکرات می رود که به جای نماینده های از شورای عالی امنیت ملی، این وزیر خارجه است که وارد گفت و گو خواهد شد. این باز می تواند نشانه مثبت دیگری

گزارش ها از دیدار احتمالی و قریب الوقوع وزرای خارجه ایران و عربستان حکایت دارد. رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی ایران نوشت که با توجه به فضای مذاکرات، پیش بینی می شود در آینده نزدیک زمینه بر گزاری جلسه مشترک میان وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی فراهم شود

دیپلماتیک تهران - ریاض در دوران ریاست جمهوری حسن روحانی، گروهی که با حمله به عربستان، ماجرا را به این سمت بردند، تماماً از نیروهای جریان اصولگرایی بودند و حتی رهبران آن ها از نزدیکان چهره های برجسته اصولگرا به شمار می آمدند.

خوش بینی محتاطانه

اما بر خلاف آن چه از گزارش اخیر نور نیوز بر می آید، اکثریت کارشناسان تا اینجا کار به موفقیت گفت و گوها چندین امیدوار نبوده اند؛ از طرفی حل این بحران تا حدی به حل اختلافات ایران و ایالات متحده یا به تعبیر دقیق تر، حل بحران احیای برجام گر خورده است.



امنیت در این کشور، رسیدگی به مشکل آوارگان افغانستانی، ارسال کمک های بشردوستانه و مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد.

طولانی شدن تنفس در مذاکرات سازنده نیست

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز طولانی شدن تنفس در مذاکرات را سازنده ندانست و پیشنهاد کرد گفتگوها مجدداً میان نماینده اتحادیه اروپا و مذاکره کنندگان ایران از نزدیک پیگیری شود.

برخی نمایندگان به مرور اپوزیسیون دولت می شوند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: گذر ایام مجادله بین دولت و مجلس را افزایش می دهد و به مرور برخی نمایندگان برای رای آوری در انتخابات آینده در پوست اپوزیسیون دولت قرار خواهند گرفت.

مجلس را پیش رو دارند. نمایندگان مجلس اگر در مواجهه با این دولتی که امروز دارای ناکارآمدی است، بخواهند وکیل الدوله و طرفدار دولت باشند قطعا در حوزه های انتخابیه با شکست مواجه خواهند شد.

و از نمایندگان فعلی می پرسند چرا استیضاح نکردید؟ چرا نظارت نکردید؟ وی تصریح کرد: مجلس به عنوان نهادی که وظیفه نظارت

همه آماده توافق هستند جز آمریکا

وزیر امور خارجه در گفت و گوئی تلفنی با جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تأکید کرد که به جز آمریکا همه مذاکره کنندگان آماده توافق نهایی هستند.

اژمه جمعه واکنش متفاوتی به سفر خانواده قالیباف به ترکیه داشتند؛ همه مخالف جز یک نفر

سفر خانواده قالیباف به ترکیه با واکنش منفی برخی اژمه جمعه سراسر کشور مواجه شد؛ هر چند که تنها سید احمد علم الهدی، امام جمعه مشرف به صورت تلوویزیونی همشهری خود دفاع کرد.

قرار گرفته نیست. البته سید احمد علم الهدی، امام جمعه مشهد بر خلاف سایر اژمه جمعه به دفاع تلوویزیونی از قالیباف پرداخت و گفت: دشمنان نظام و اسلام اقدام به آغاز عملیات روانی و علم کردن موضوعی برای یکی از مسئولان کرده اند تا به عناوین مختلف وی را از عرصه کناره زده و بر شمار مردم مسلط شوند.

مخالفی بود. اما توجیه به این نکته خالی از فضای نیست. اجرای آزمایشی شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده خواهد بود.

تهدید سفیر آمریکادر سازمان ملل: آماده ایم به پرونده ایران در شورای امنیت رای دهیم

لیندا توماس گرینفیلد، سفیر آمریکا در سازمان ملل درباره آخرین تحولات برجام گفت: ما هنوز به توافقی دست نیافتیم و ممکن است به آن نرسیم.

افزود: من فکر می کنم تمام آن ها خواستار برجام (توافق هسته ای) با بازگشت آمریکا به توافق و اجرای کامل مقررات آن هستند. اگر این مسئله در شورای امنیت مطرح شود، ایران خواهد شنید که جهان می خواهد در این زمینه وارد عمل شود.